様式第1号（第5条関係）

	補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日

稲美町長　　中　山　哲　郎　　様

補助申請者

住所又は所在地

氏名又は団体名

（代表者氏名　　　　　　　　　）

補助金等の交付を受けたいので、稲美町補助金等交付規則第5条の規定により、次のとおり申請します。

	年　度
	令和　 年度
	補助金等の名称
	まちづくり活動サポート補助金

	補助事業の名称

	補助事業の内容
	住民団体等が新たに取り組むまちづくり活動に貢献する事業費10万円以上の公益的な事業について、その費用の一部を補助するもの

	補助金等の交付申請額
	１００，０００円

	補助事業の着手

及び完了年月日
	令和   年　  月   日から　　令和   年　  月   日まで

	その他

	添付書類
	1　稲美町まちづくり活動サポート補助金応募用紙
2　その他